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Aðafundur Siglingaklúbbnum Þyt, kt. 680978-0189, Strandgötu 88, 220 Hafnarfirði, haldinn í húsnæði 
Þyts þann 13. Febrúar 2022. 
 
Til fundarins var boðað með tilkynningu sem birt var á vefsetri félagsins þann 29. janúar 2022, auk 
þess sem frétt um aðalfundinn var dreift á facebook hópum félagsmanna.  

 
1.  Setning fundar 

Formaður félagsins, Markús Pétursson, setur fundinn og býður fundarmenn velkomna til 
fundarins. 

2. Kosning fundarstjóra og fundarritara 

Formaður félagsins gerir tillögu um að Þuríður Sigurjónsdóttir taki að sér fundarstjórn og að Leifur 
Runólfsson taki að sér ritun fundargerðar. Tillögurnar eru samþykktar af hálfu fundarmanna. 

Fundarstjóri lýsir því yfir að fundarstjóri liti svo á, að með því að boðun fundarins fór fram með 
auglýsingu á vefsetri félagsins þann 29. janúar 2022, auk þess sem félagsmönnum var gert viðvart 
um fundinn á Facebook-hópum félagsmanna, þá liti fundarstjóri svo á að fundurinn sé réttilega 
boðaður í samræmi við 4.3. grein samþykkta félagsins. Bar fundarstjóri afstöðu sína undir fundinn 
og hreyfði enginn fundarmanna andmælum við henni. 

3. Skýrsla stjórnar 

Markús Pétursson formaður félagsins gerði grein fyrir starfsemi félagsins á liðnu starfsári. 

Ekki tókst að prenta út gögnin og voru gögnin því sýnt upp á skjá.  Formaður fór yfir stjórn félagsins 
og hvernig þau skiptu með sér verkum eftir síðast liðinn aðalfund. Formenn deilda sátu 
stjórnarfundi með málfrelsi og tillögurétt. 

Ár 2021 var sérkennilegt ár. Það ríkti bjartsýni í upphafi árs þar sem að byrjað var að bólusetja fólk. 
Reynt var að halda barnastarfi uppi. Í maí tókst að byrja að halda starfi uppi, m.a. opin hús fram til 
septemeber loka.  Stjórn Þyts þakkar öllum sem komu að framkvæmd opinna húsa fyrir sitt 
frábæra starf. 

Félaginu bauðst að kaupa tvo báta á árinu sem voru keyptir. Báðir bátarnir nýttust vel. Til stendur 
að kaupa fleiri RS báta, sem nýtast m.a. annars byrjendum. Þá er verið að íhuga kaup á stærri 
kænum, sem myndi nýtast vel á opnu húsi. Þessir bátar gætu komið seinni part sumars. Þytur fékk 
2 milljónir til að bæta leiðsögubáta fyrir eldri iðkendur í barnahópi.  

Kjölbátastarfið var mikið. Báðir bátarnir voru í mikilli notkun yfir veturinn. Báðir bátarnir voru 
teknir á þurrt á vormánuðum til að sinna viðhaldi á þeim. 

Ársreikningar Þyts sýna góða afkomu. Viðhald á bátum hefur kostað rúmar 500.000-, en 
nauðsynlegt er að fara í frekari viðhald á bátum félagsins.  
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Sex bátar voru skráðir í keppni í Íslandsmótið á kjölbátum. Íslandsmótið var skráð hjá Þyt, 9 bátar 
og 7 keppnir. Það var sérstaklega ánægulegt að sjá fjölda félaga leggja hönd á plóginn. Stjórn vill 
þakka Sigurði Erni sérstaklega fyrir sinn þátt. 

Hjá Þyt dvöldi sex ferðaskútur á árinu til lengri eða styttri tíma. Í vetur dvelja fimm fjölskyldur í 
skútum í Hafnarfjarðarhöfn á vegum Þyts.  

Starf Kayaka og róðradeildar hefur vaxið jafnt og þétt undir stjórn Jóns Kristins. Það er haldið út 
róður tvisvar í viku á sumrin auk þess sem farið var í lengri ferðir. Þá hefur verið teknar 
öryggisæfingar, m.a. í sundlaug Hafnarfjarðar. Þytur keypti bát af félaga og báta af GG sport. Þá 
gaf Eiríkur Óskarsson klúbbnum bát. Þá var haldið námskeið á SUP brettum. 

Vegna fjölgunar iðkennda þá þarf að tryggja fjármuni til að halda út í starfi íþróttastjóra. Stærsti 
straumur nýrra félaga liggur í gegnum kayak deildina og þaðan yfir í siglingarnar.  

Kænudeildin er kominn á svipaðan stað og 2018. Það hefur verið mikil vinna síðustu 2 ár í að byggja 
starfið upp að nýju, en við getum gert enn betur. Ýmislegt var brallað til að halda uppi 
félagsandann þrátt fyrir Covid. Fór formaður einnig yfir þær keppnir sem keppt var í og hvernig 
hélstu úrslit urðu. 

Æfingarbúðir SÍL var haldið á Húsavik í ár. Þytur sendi fjóra þátttakendur norður. Keppendur frá 
þyt komustu 11 sinnum á pall á mótum sumarsins. 

Þjálfun á öryggisbátnum var með sama sniði og undanfarin ár. Það er nauðsynlegt að gera 
breytingar til að auka öryggið og fara dýpra í þjálfun. Um er að ræða vandasamt verk. Það er ekki 
nóg að fara á stutt námskeið til að stjórna öryggisbát á sjónum innan um fólk.  

Viðhaldsverkni og nýsmiði var fyrirferðamikil á vormánuðum. Nauðsynlegt er að öryggisbátarnir 
fái gott viðhald. Það hægði á öllu viðhaldsstarfi í upphafi vetrar vegna Covid. Mikil vinna liggur því 
fyrir eftir að rýmkað hefur verið á sóttvarnalögum. Fór formaður svo yfir hvað þyrfti hélst að gera 
varðandi viðhald. 

Þytur varð fyrir því tjóni síðastaliðið sumar að stolinn var 60 hp mótur. Þytur fékk tjónið að mestu 
bætt frá Sjóvá. 

Sjöttu bekkingar í Hafnarfirði komu í heimsókn í klúbbinn.  

Sumarnámskeið Þyts voru öll full og höfðu þátttakendur gaman af.  

Það bíður nýrrar stjórnar að ganga til samninga við Hafnarfjarðarbæ um nýjan þjónustu og 
rekstrarsamning. 

Til stendur að Þytur fái nýja lóð vegna breytingar á deiliskipulagi á núverandi stað. Undirbúningur 
Þyts gengur vel.   

Covid 19 er leiðinlegt en vonandi er þetta að fara að klárast. Félagsmenn hafa dregið sig inn í 
skelina áður en sóttvarnir hafa verið hertar. Í heildina hefur Covid haft mikil áhrif á starfið, en engu 
að síður hefur gengið vel að halda uppi starfinu miðað við aðstæður.  
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Lauk Markús máli sínu með því að þakka klúbbfélögum öllum fyrir öflugt og óeigingjarnt starf fyrir 
þátttöku í starfi félagsins 

4. Reikningar lagðir fram áritaðir af skoðunarmönnum 

Arnar varaformaður gerði fundinum grein fyrir fjárhag og rekstur félagsins á liðnu starfsári, en 
hann tók við stöðu gjaldkera þar sem að gjaldkerinn hafði þurft að hætta á árinu af persónulegum 
ástæðum. Ársreikningurinn barst aðeins of seinn þannig að hvorki stjórn né skoðunarmenn 
reikninga hafa getið farið yfir hann.  Ársreikningurinn er því lagður fram með fyrirvara um samþykki 
stjórnar og skoðunarmanna. 

Í máli hans kom fram að rekstrartekju námu rúmar 23 milljónum, en gjöld námu tæpar 14 milljónir 
. Hagnaður var af starfseminni upp á rúmlega 9 milljónir. Eignir félagsins í heild nema um það bil 
100 miljónum króna. Út af ástandinu var ákveðið að fara mjög varlega varðandi fjármálin.  

Gjaldkeri gerði að öðru leyti grein fyrir ársreikningnum. Helstu tekjuliðir voru styrkur frá 
Hafnarfjarðarbæ sem nam rúmar 15 milljónir. Framlag frá IBH nam um 1,1 milljón, styrkur frá ÍSÍ 
nam  529.000, námskeið  og félagsgjöld sem numu um 1,1 milljón . 

Í máli Arnars kom fram að rekstrargjöld samanstóðu aðallega af skrifstofu og stjórnunarkostnað. 
Lögfræðikostnað sem kom til vegna ágreinings við Hafnarfjarðarbæ, þau gjöld hafa að miklu leyti 
verið greidd til baka frá Hafnarfjarðarbæ.  Ýmis annar kostnaður svo sem barnastarf, 
fasteignagjöld, rafmagn, viðhald húsnæðis, viðhald báta o.s.frv., sjá nánar í ársreikningi. Stór hluti 
af rafmagni verið rukkaður til baka frá þeim bátum sem dvelja hér í vetur.  

5. Umræða um skýrslu stjórnar og reikninga 

Að lokinni yfirferð yfir skýrslu stjórnar lýsti fundarstjóri orðið laust til umræðu um skýrslu stjórnar 
og reikninga félagsins. 

Spurt var út í viðhald, formaður talaði um að stjórnin hefði gert viðhaldsáætlun og unnið væri út 
frá henni. Ekki væri um að ræða kerfi frá framleiðanda eða þess háttar. En allir mótorar væru með 
tímamælingu og væri olíuskipti sinnt eftir því. 

Spurt var út í lið um launagjöld og skrifstofukostnað. 

Spurt var út í bætur vegna tjónsins er móturinn var stolinn. Tjónið nam aðallega eigináhættu, en 
var bætt að öðru leyti af tryggingafélaginu. 

Spurt út í hækkun á bókhaldskostnað. Þytur er nú kominn með aðgang að bókhaldskerfi.  

Spurt út í framhaldið varðandi ársreikninginn, skoðunarmenn voru með einhverjar athugasemdir 
og verður ársreikningur því skoðaður betur. Hann verður ekki áritaður fyrr en að allir 
skoðunarmenn verða sáttir. Ársreikningur verður birtur á siðunni eða hugsanlega boðað til auka 
fundar til að kynna ársreikninginn. Formaður kveður að stjórninn leggji til að ársreikningurinn verði 
samþykktur með fyrirvara um skoðun skoðunarmanna. 

Annar skoðunarmanna reikninga kvað augljóst að færslur hefðu færst á milli liði, bendi á að 
niðurstaðan gæti breyst að einhverju leyti. 
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Gerð var athugasemd um að tæplega væri hægt að samþykkja ársreikning sem ekki væri búið að 
skoða. 

6. Samþykkt skýrslu stjórnar og reikninga 

Að loknum umræðum um skýrslu stjórnar, bar fundarstjóri skýrslu stjórnar fyrir starfsárið 2021-
2022 undir fundinn til samþykktar. Skýrsla stjórnar var samþykkt með miklum meirihluta atkvæða. 

Formaður félagsins lagði til að atkvæðagreiðslu um ársreikning yrði frestað og að boðað yrði til 
framhaldsaðalfundar með sama fyrirvara og boðun aðalfundar til að fjalla um ársreikninginn.  Var 
það samþykkt með miklum meirihluta atkvæða. 

7. Stjórn leggur fram fjárhagsáætlun fyrir næsta ár 

Formaður félagsins gerði grein fyrir fjárhagsáætlun næsta árs.  

Varaformaður gerði grein fyrir því að áætlun 2022 væri byggð á áætlun 2021. Þessi áætlun hefði 
verið send inn til Hafnarfjarðar á miðju ári 2021. Áætlunin er bara kynnt en ekki borin upp til 
samþykktar. 

Að kynningu formansins lokinni bauð fundarstjóri fundarmönnum að tjá sig um fjárhagsáætlun 
stjórnar fyrir næsta starfsár. 

Beðið var um að farið væri yfir þá liði sem að myndu breytast að öllum líkindum. Fór varaformaður 
yfir þá liði, talaði hann um framlög ÍBH og Hafnarfjarðarbæjar, félagsgjöld auk fleiri atriða.  
Formaðurinn tók svo við og taldi hægt að ná meiri tekjum inn í félagið, m.a. með útleigu á salnum 
o.fl. í áætlun er stærsti úgjaldaliðurinn kaup á nýjum bátum, 12.6 milljónir. 

Fyrirspurn ur sal í ágúst mánuð verður haldið alþjóðlegt mót RS ero báta. Hvort að einhver slíkur 
bátur yrði keyptur. Stjórnin er að ihuga hvort að kaupa ætti tvo bátar, en þessir bátar eru miklu 
viðkvæmanir en RS laser bátarnir. RS ero yrðu bara fyrir reynslumestu krakkana. 

8. Lagabreytingar 

Fundarstjóri gerir fundinum grein fyrir því að samkvæmt ákvæðum greinar 4.4.í samþykktum 
félagsins skuli tillögur til breytingar á lögum félagsins hafa borist félagsstjórn eigi síðar en 7 dögum 
fyrir boðaðan aðalfund og skulu þær í kjölfarið hljóta viðhlítandi kynningu á heimasíðu félagsins.  

Fundarstjóri upplýsir að engar tillögur til breytinga á lögum félagsins hafi borist stjórn félagsins 
innan hins lögmæta frest. 

9. Aðrar tillögur sem liggja fyrir fundinum 

Engar tillögur liggja fyrir fundinum. 

10. Kosning stjórnar samkvæmt grein 2.4 

Fundarstjóri gerði fundinum grein fyrir þvi að samkvæmt ákvæðum greinar 2.4 í samþykktum 
félagsins, skuli formaður félagsins kosinn árlega, en aðrir stjórnarmenn skulu kosnir til tveggja ára 
í senn, en þó þannig að aðeins skuli kosið um tvo stjórnarmenn ár hvert. Meðstjórnarmenn 
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félagsins eru 4 og þvi skulu kjósa um tvo stjórnarmenn núna. Að lokum skal kosið um sæti tveggja 
varamanna í stjórn árlega. 

Því næst var gengið til stjórnarkjörs, engin mótframboð en frambjóðendur kynntu sig.  

a. Kosning formanns Siglingaklúbbsins Þyts 

Fyrir fundinum liggur framboð Markúsar Elvars Péturssonar, núverandi formanns félagsins, til 
áframhaldandi formennsku í félaginu. 

b. Kosning tveggja stjórnarmanna til tveggja ára og eins stjórnarmanns til eins árs í stjórn 

Siglingaklúbbsins Þyts. 

Fyrir fundinum liggja eftirfarandi framboð til stjórnarsetu í Siglingaklúbbnum Þyt: 

Helga Veronica Foldar sem sækist eftir þvi að verða gjaldkeri/meðstjórnandi til tveggja ára. 

Daníel Pétursson sem sækist eftir þvi að verða meðstjórnandi til tveggja ára.  

Rán Pétursdóttir sem sækist eftir því að verða meðstjórnandi til eins árs.  

Lýsti fundarstjóri ofangreinda einstaklinga rétt kjörna meðstjórnarmenn til ársins 2023 og 2024, 
allt í samræmi við ofangreinda tilgreiningu á framboð þeirra. 

c. Kosning tveggja varastjórnarmanna 

Varastjórnarmenn félagsins eru tveir og koma sæti beggja til kjörs árlega. 

Fyrir fundinn liggja eftirfarandi framboð til varastjórnarsetu félagsins: 

Berglind  Rún Traustadóttir 

Ólafur Stefán Arnarsson 

Allir frambjóðendur voru sjálfkjörnir og teljast því réttkjörnir. 

11. Félagsgjald skal ákveðið 

Formaður félagsins kvaddi sér hljóðs undir þessum lið og gerði hann það að tillögu sinni, að 
ákvörðun um félagsgjöld verði vísað til stjórnar félagsins. 

Fráfarandi stjórn hefur ekki mótað sér skoðun á þessu að sögn formanns. Varformaður talaði um 
að félagsgjald hafi verið hækkað um 10% síðast. Hann er mjög ánægður með fjölskyldugjaldið. 
Félagsgjaldið hjá klúbbnum er á pari við aðra klúbba eða aðeins lægri. Hægt væri að hækka aðeins, 
en hann hefur engar sérstakar skoðanir á því hvort að hækka eigi félagsgjaldið.  

Fyrirspurn úr sal, taldi að breyta mætti orðalaginu í stað fjölskyldugjalds, skýra mætti þetta betur. 
Hann væri bara einn í fjölskyldu, en fyndi hvergi stakt félagsgjald.  

Spurt út í laganefnd, og hvort að stefnt yrði að siðareglum. Varaformaður lagði til að kláruð yrði 
félagsgjöld og þetta yrði tekið undir liðnum önnur mál. 
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Lagt var til að félasgsgjöld urðu óbreytt, og eins að félagsgjöld yrðu hækkuð. Hulda félagsmaður 
lagði að félagsgjöldin yrðu hækkuð allverulega í t.d. 50.þús. Varaformaður bendi á að búnaðargjald 
fyrir foreldra gætu verið ansi há, jafnvel 300 – 400 þúsund og svo væri æfingargjald sem ekki væri 
verið að innheimta sökum hvatningar í sportinu. Lagði hann þá til að almennt félagsgjald yrði 12. -
13 þús og að frekar yrði innheimt æfingargjöld til að finna almennilegan þjálfara sem þyrfti 
líklegast að koma að utan. Bent var á út úr sal að með æfingargjöldum væri hægt að nýta 
æfingarstyrk. Fleiri tóku undir að það þyrfti að halda aðskilið félagsgjöldum og æfingagjöldum. 
Tillaga kom út úr sal um að lagt yrði til að félagsgjöldin yrðu hækkuð úr 9 þús í 12 þús.  

Tillaga um að halda óbreytt félagsgjald, var samþykkt með auknum meirihluta.  

Fundarstjóri lagði til að fundurinn myndi álykta um að fela stjórninni að kanna alla möguleika á að 
auka tekjur félagsins og eins til að nýta frístundarstyrkinn 

12. Kosnir skoðunarmenn og einn til vara, samkvæmt grein 2.5 

Fundarstjóri gerði fundinum grein fyrir því að samkvæmt ákvæðum greinar 2.5 í samþykktum 
félagsins skuli árlega kjósa 2 skoðunarmenn reikninga félagsins og einn til vara.  

Fyrir fundinum lágu framboð eftirtalinna einstaklinga til embætta skoðunarmanna reikninga 
félagsins: 

Þórður Helgason og Jökull M Pétursson sem aðalmenn og Petrínu Soffíu Eldjárn sem varamann.  

Fundarstjóri lýsti aðila rétt kjörna. 

13. Kosnir fulltrúar á þing SÍL 

Fundarstjóri gerði fundinum grein fyrir því að samkvæmt ákvæðum greinar 4.7.13 í samþykktum 
félagsins skuli árlega kjósa fulltrúa félagsins á ársþing Siglingasambands Íslands (3 einstaklingar).  

Fyrir fundinn lá tillaga stjórnar félagsins um að eftirgreindir einstaklingar yrðu fulltrúar félagsins á 
ársþing Siglingasambands Íslands: 

Markús Elvar Pétursson, Arnar og Berglind. Jóhann Bertelsen bauð sig fram til vara 

Umræddir einstaklingar teljast því rétt kjörnir fulltrúar félagsins á ofangreind þing fram að 
aðalfundi ársins 2023 í samræmi við framangreint. 

14. Önnur mál  

Fyrirspurn úr sal um öryggismál, nauðsyn þess að börn myndu tilkynna sig út og inn er þau færu 
út á sjó. Það er verið að vinna í að reyna að prenta þetta inn í börnin.  

Spurt út í öryggismálin, þar sem að klúbburinn hefur enga stefnu. Hvað með slysahættu ef að 
slysavarnarskólinn yrði boðaður þá fengi klúbburinn algjörlega falleinkunn út af efnum, rusli og 
fleira sem væru út um allt, skúta sem hangir í loftinu og búin að hanga þarna í marga mánuði. Er 
einhver stefna að breyta þessu. Það eru engir skápar fyrir hættuleg efni, bensín sé til dæmis geymt 
innandyra. Lagt er til að stjórnin fari í úttekt á öryggismálum. Formaður kvað að búið væri að vinna 
í öryggismálum í haust. Fyrirspyrjandi hafi meðal annars stýrt tiltekt á staðnum. Fyrirspyrjandinn 
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spurði aftur hvort að stjórnin hefði í hug að vinna að stefnu varðandi öryggismál í víðri merkingu. 
Hann vildi vekja athygli á að öryggismálin væru ekki í nógu góðum farvegi. Hann hafi lagt þetta til 
fyrir ári síðan. Bendi hann á að það vantaði eiturefnaskápa og að börn gætu tekið báta og farið út 
á sjó. Hvatti hann félagsmenn til að skoða húsnæði að fundi loknum. Fundarstjóri lagði til að 
fundurinn legði fram tillögu um að stjórnin færi yfir öryggismálin. Annar aðili úr fundarsal talaði 
um að ekki væru taldir hverjir færu út og hvort að það kæmu allir tilbaka.  Varaformaður sagði að 
það væri talning á því hverjir færu út, í öllu falli þegar hann væri á öryggisbátnum og að það væri 
í gegnum talstöð.  Ef það væri takmörkun á öryggisbátnum þá væri einungis heimilt að vera í 
sjónlínu frá húsinu. Það fer enginn út fyrir höfnina í opnum bát. 

Formaður tók til máls og talaði um að síðasta vor hefði verið farið í framkvæmd opinna húsa. Það 
þarf klárlega að bæta framkvæmd opinna húsa, m.a. að merkja hverjir bæru ábyrgð á svæðinu 
hverju sinni, o.fl.  

Varaformaður tók aftur til máls og bendi á að það væru til viðmið um fjölda gæslubáta þegar börn 
væru að æfa sig. Hann hvatti fólk til að mæta á námskeið til að geta orðið gæslumenn á 
öryggisbátum. 

Annar aðili spurði hvort að einhver aðili væri ábyrgur fyrir að búnaður og það sem á að vera í 
öryggisbát væri til staðar. 

Fundarstjóri fannst fólk farið að fara of ítarlega í þessar umræður og lagði til að stjórnin yrði falið 
með ályktum um að fela starfshóp til að kanna þessi málefni. Það er að hefja greiningu á 
öryggismálum félagsins hvað væri í lagi og hvað þyrfti að bæta úr. Formaður tók til máls og sagði 
að þetta þyrfti alltaf að vera í vinnslu, hann tók fram að boðað yrði til stjórnarfundar á miðvikudag 
og þá yrði farið yfir þetta. Varaformaður leggur til að fljótlega, í lok febrúar, yrði boðað til almenns  
félagsfundar til að fara yfir öryggismál ítarlega.  Fyrirspurn úr sal var spurt um hvort að eitthvert 
áhættumat lægi fyrir. Út á sjó væri byggt á viðmið frá RIA. Sumarnámskeiðum væri byggt á 
hollustuhætti og öryggi. 

Stjórn félagsins mun boða til fundar um öryggisatriðin. 

Fyrirspurn úr sal hvort að hann mætti bjóða félaga sína úr tækniskólanum í heimsókn í Þyt. 
Formaður sagði að það væri vel hægt, bara að hafa samband við sig og hann myndi búa til viðburð. 

Spurt var út í laganefnd. Formaður kvaðst hafa talað við tvo aðila, sem hann vissi ekki betur en að 
væru enn reiðubúinn. 

Spurning um hvort að virkir meðlimir ættu kost á að geyma gallanna í klúbbnum. Formaður sagði 
að þeir mættu það, en að rýmið væri ekki öruggt, þar sem að húsið væri alltaf opið. Ekki sé pláss 
til að gera þetta betra í dag. 

Spurt var út í hvort að til væru verklagsreglur um hluti sem gætu komið upp á, svo að þau væru 
ekki háð mati stjórnar. Varaformaður sagði að þegar kæmi upp erfitt mál í klúbbnum þá væri talað 
við ÍSÍ og fleiri aðila sem væru að gefa ráð um svona hluti. Reynt væri að tala við aðila sem væru 
ekki nátengt viðkomandi atburðum. Formaður fór yfir að tvö atriði gerði fólk vanhæft til að starfa 
hjá klúbbnum, annað væri ef að viðkomandi hefði fengið dóm vegna kynferðisbrots, þá væri 
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viðkomandi í banni ævilangt og svo ef að viðkomandi hefði verið dæmdur fyrir fíkniefnadóm 
síðustu fimm árin. Þá hefur verið leitað til lögfræðings ÍSI til að fá ráðleggingar, lögfræðingur ÍSÍ 
væri án kostnaðar fyrir félagið. Leitað sé til aðila eftir atvikum hverju sinni.  Þá bendi hann á 
samskiptafulltrúann. 

Fleiri voru ekki á mælendaskrá. 

15. Fundarslit 

Fundi var frestað kl 16:50. 

Þannig fram farið: 

Þuríður Sigurjónsdóttir, fundarstjóri 

Leifur Runólfsson, fundarritari. 

 


